
UCHWAŁA NR XXII/143/19
RADY GMINY LĄDEK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy Lądek na 2020 r.

Na podstawie art.18 ust.1, art. 18a ust. 4, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm./ Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy komisji d/s oświaty, kultury, zdrowia i bezpieczeństwa na 2020 r., który 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

2. Zatwierdza się plan pracy komisji d/s infrastruktury technicznej, rolnictwa i budżetu na 2020 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

3. Zatwierdza się plan pracy komisji rewizyjnej na 2020 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Zatwierdza się plan pracy komisji skarg, wniosków i petycji na 2020 r., który stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 291C0B52-6B3C-4140-B882-3E18422EF7C2. Podpisany Strona 1



    Zał. nr 1 do uchwały  Nr XXII/143/19 

                                                                                      RG Lądek z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

P L A N   P R A C Y 

  KOMISJI D/S OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA 

                             I BEZPIECZEŃSTWA NA 2020 ROK     

    

I KWARTAŁ    1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

                     Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                               wraz z realizacją preliminarza wydatków za 2019 r .                                                        

                 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie  Gminy 

                               Lądek za 2019 r. 

                           3. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki 

                               Komunalnej w Lądku za 2019 r. 

                           4. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ   1. Informacja z działalności Ochotniczych Straży 

                                       Pożarnych z terenu Gminy Lądek za 2019 r. 

                                   2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy                                                

                   za 2019 r.                                              

                                   3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

                                       Społecznej w Lądku za 2019 r.   

                                   4. Sprawozdanie z działalności samorządowych instytucji   

                                       kultury/GOK, Biblioteka/ za 2019 r. 

     5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

          pozarządowymi za 2019 rok. 

                                   6. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ   1. Informacja z  wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 

                                   2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

      za 2019 rok. 

                                   3. Informacja z realizacji planu finansowego Zakładu 

                                       Gospodarki Komunalnej za I półrocze 2020 r. 

                                   4. Zaopiniowanie Programu współpracy gminy 

                                       z organizacjami pozarządowymi na 2021 r. 

                                   5. Sprawy bieżące.           

 IV KWARTAŁ        1. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki 

                                      i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. 

      2. Zaopiniowanie Gminnego Programu Przeciw - 

          działania Narkomanii na 2019 r. 

                                    3.Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 

                                    4. Zaopiniowanie  taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

                                         i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 2020 r. 

                                    5. Zaopiniowanie zmian w uchwale budżetowej na 2019 r.      

                                    6. Opracowanie planu pracy komisji  na 2020 r.   

                                    7. Propozycje do planu pracy Rady Gminy Lądek na 2020 r. 

                                    8. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2019 r. 

                                    9. Sprawy bieżące. 

 

 

 
 

Id: 291C0B52-6B3C-4140-B882-3E18422EF7C2. Podpisany Strona 1



                                                                                         Zał. nr 2  do uchwały  Nr XXII/143/19 

        RG Lądek z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

P L A N   P R A C Y 

KOMISJI D/S INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

ROLNICTWA I BUDŻETU NA 2020 ROK 

     

 

I KWARTAŁ    1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

                     Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                               wraz z realizacją preliminarza wydatków za 2019 r .                                                        

                 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie  Gminy 

                               Lądek za 2019 r. 

                           3. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki 

                               Komunalnej w Lądku za 2019 r. 

                           4. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ   1. Informacja z działalności Ochotniczych Straży 

                                       Pożarnych z terenu Gminy Lądek za 2019 r. 

                                   2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy                                                

                   za 2019 r.                                              

                                   3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

                                       Społecznej w Lądku za 2019 r.   

                                   4. Sprawozdanie z działalności samorządowych instytucji   

                                       kultury/GOK, Biblioteka/ za 2019 r. 

     5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

          pozarządowymi za 2019 rok. 

                                   6. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ 1. Informacja z  wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 

                                   2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

      za 2019 rok. 

                                   3. Informacja z realizacji planu finansowego Zakładu 

                                       Gospodarki Komunalnej za I półrocze 2020 r. 

                                   4. Zaopiniowanie Programu współpracy gminy 

                                       z organizacjami pozarządowymi na 2021 r. 

                                   5. Sprawy bieżące.           

 IV KWARTAŁ        1. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki 

                                      i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. 

   2. Zaopiniowanie Gminnego Programu Przeciw - 

          działania Narkomanii na 2020 r. 

                                    3.Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 

                                    4. Zaopiniowanie  taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

                                         i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 2020 r. 

                                    5. Zaopiniowanie zmian w uchwale budżetowej na 2019 r.      

                                    6. Opracowanie planu pracy komisji  na 2020 r.   

                                    7. Propozycje do planu pracy Rady Gminy Lądek na 2020 r. 

                                    8. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2019 r. 

                                    9. Sprawy bieżące. 

 

         

 

Id: 291C0B52-6B3C-4140-B882-3E18422EF7C2. Podpisany Strona 1



                                                                                          Zał. nr 3 do uchwały  Nr XXII/143/19 

        RG Lądek z dnia 30 grudnia 2019 

r. 

 

 

 

 

 

 

P L A N    P R A C Y 

 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2020 R. 

 

 

 

                                                       

I  KWARTAŁ          

            1. Kontrola działalności Zakładu Gospodarki 

                                                       Komunalnej w Lądku. 

                                                       2. Prowadzenie innych kontroli zleconych 

                                                        przez radę. 

 

 

 

II  KWARTAŁ                   1. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Lądek 

         za 2019 r. , wystąpienie z wnioskiem o udzielenie 

         absolutorium Wójtowi Gminy Lądek. 

            2. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

         Społecznej w Lądku. 

                                                        3. Prowadzenie innych kontroli zleconych przez radę. 

 

 

III  KWARTAŁ          1. Opinia wykonania budżetu za I półrocze 2020 r., 

                                                       2. Kontrola przeprowadzonych zamówień 

                                                        publicznych w Urzędzie Gminy Lądek. 

                                                       3. Prowadzenie innych kontroli zleconych 

                                                        przez radę. 

 

IV  KWARTAŁ        1. Kontrola działalności samorządowych 

         instytucji kultury. 

                                                      2. Prowadzenie innych kontroli zleconych przez radę. 

 
 

Id: 291C0B52-6B3C-4140-B882-3E18422EF7C2. Podpisany Strona 1



                                                                                       Zał. nr 4 do uchwały  Nr XXII/143/19 

            RG Lądek z dnia 30 grudnia 2019 r. 

  

 

 

 

 

 

P L A N    P R A C Y 

 

KOMISJI  DS. SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  NA 2020 R. 

 

 

I KWARTAŁ                                     - sprawy bieżące. 

 

II KWARTAŁ                - sprawy bieżące. 

 

III KWARTAŁ               - sprawy bieżące. 

 

IV KWARTAŁ    - sprawy bieżące.  

 

 
 

Id: 291C0B52-6B3C-4140-B882-3E18422EF7C2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXII/143/19 Rady Gminy Lądek
z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy Lądek na 2020 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./ komisje podlegają radzie gminy i przedkładają
jej plany pracy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 291C0B52-6B3C-4140-B882-3E18422EF7C2. Podpisany Strona 1




